



Kära vänner!

När vi nu går in i vårt tjugonde år av bön tillsammans, vill jag först tacka er för er uthållighet under de två decennier som Gud har gett oss att stödja kvinnor runt om i vår värld. Mer än någonsin behöver vi se på Jesus och tro att han vill göra mäktiga och underbara ting under de 365 dagar som ligger framför oss.

Jag tror att vi med Guds kraft kan göra långt mer än vi kan be om eller tänka oss (Ef 3:20).

Vi har en angelägen uppgift att stödja och be för kvinnor som far illa runt om i världen och dela med dem det hopp och det helande som endast finns i Jesus!

Med detta januaribrev kommer ni att märka några förändringar – nämligen vårt nya namn. Med Guds ledning och med stöd från TWR:s (Trans World Radio) globala team kommer namnet Projekt Hanna att ändras till *TWR Women of Hope. Under en övergångstid kommer båda namnen att användas: TWR Women of Hope/Projekt Hanna.

Vårt nya namn TWR Women of Hope är betydelsefullt av flera skäl:

- Det inkluderar våra globala program *Women of Hope (WoH)* i namnet, när vi firar att dessa program om Jesus sänds på 70 olika språk.
- Det ger tydligare associationer till TWR, det framgångsrika missionsarbetet via media som når kvinnor i alla åldrar överallt i världen.
- Det uttrycker grunden för vår gemenskap i bön, produktion av radioprogram, medvetenhet, ledarskapsutveckling och givande, så att kvinnor överallt i världen bärs av ett hopp (*women of hope*)!

Låt oss under det nya året fortsätta att tillbe namnet Jesus när vi ber för kvinnor i fångenskap. När jag besökte ett kvinnofängelse i Paraguay la jag märke till en kvinna vars ögon utstrålade Jesu kärlek. Under gemenskapen där i fängelset fick vi höra om hennes smärta och det blev så tydligt att hon behövde förbön för att uthärda genom sin dagliga vandring med Herren. Låt oss förenas i bön att våra systrar i fångelse ska våga lita på Jesus varje dag och våga tro att de inte är bortglömda.

Gud tillhör äran då vi samlas till bön för varandra denna månad.

I Honom har vi vår glädje!

Peggy Banks

Global Ministry Director
Projekt Hanna



* Inom kort även namnbyte i Sverige

Översättning: Kerstin Hanberger